
Město Varnsdorf 

Nám. E. Beneše 470 

407 47 Varnsdorf 

 
vyzývá zájemce o veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„VYPRACOVÁNÍ STUDIE REVITALIZACE REKREAČNÍHO AREÁLU 

A OKOLÍ VARNSDORFSKÉHO RYBNÍKA „MAŠÍŇÁK“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název zadavatele:   Město Varnsdorf 

Sídlo:     nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

IČ:     00261718 

Telefon:    +420 417 545 111 

 

Profil zadavatele:   https://zakazky.varnsdorf.cz/ 

 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele:   Jan Šimek, starosta města 

 

Kontaktní osoby zadavatele:  Ing. Arch. Hrouda, městský architekt 

    Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí OSMI  

jaroslav.beranek@varnsdorf.cz, tel.: +420 417 545 180 

Bc. Barbora Lorencová, referent OSMI 

jana.puschova@varnsdorf.cz, tel.: +420 775 899 426 

 

ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ ZADAVATELE: Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné 

využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. 

registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede 

u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné 

kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do 

elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil 

jiné. Za řádné a včasné seznamování se s informacemi i dokumenty zasílanými zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a i za správnost kontaktních údajů uvedených 

u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. Veškeré informace týkající se elektronického nástroje 

E-ZAK jako registrace dodavatele do systému, informací o používání elektronického podpisu 

apod. jsou dostupné na https://zakazky.varnsdorf.cz/. 

 

2. Základní údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „VYPRACOVÁNÍ STUDIE REVITALIZACE REKREAČNÍHO 

AREÁLU A OKOLÍ VARNSDORFSKÉHO RYBNÍKA „MAŠÍŇÁK“ 

 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

https://zakazky.varnsdorf.cz/


Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 ZZVZ 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:   Hlavní předmět:  71222000-0 

 

3. Vymezení předmětu a požadavky na rozsah plnění veřejné zakázky 
Viz příloha ZADÁNÍ ARCHITEKTONICKO – URBANISTICKO - KRAJINÁŘSKÉ STUDIE 

REVITALIZACE REKREAČNÍHO AREÁLU A OKOLÍ VARNSDORFSKÉHO RYBNÍKA 

„MAŠÍŇÁK“. 

4. Doba a místo plnění zakázky: 
Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo:   11/2024 

Předpokládaný termín předání a převzetí dokončeného díla: 06/2025 

 

5. Způsob hodnocení nabídek  

Viz příloha hodnotící kritéria. 

 

6. Cena a požadavky na platební podmínky  

Celková nabídková cena bude uvedena za kompletní provedení díla jako pevná a 

nepřekročitelná - bez DPH a včetně DPH. 

Zálohy na provedení prací zadavatel neposkytuje. Úhrada za dílo bude provedena po předání a 

převzetí dokončených prací popř. jejich části v případě dohody se zadavatelem na základě 

faktury se splatností min. 21 dní. Uchazeči mohou nabídnout i výhodnější platební nabídky.  

 

7. Prohlídka místa plnění 

Areál Rekreačního rybníku je volně přístupný, proto se společná prohlídka neuskuteční. 

Pokud při prohlídce vzniknou nejasnosti a budou směřovat k vyjasňování zadávací 

dokumentace, je dodavatel povinen písemně požádat o vysvětlení zadávací dokumentace 

zadavatele. Zadavatel dotaz i odpověď na položené dotazy zveřejní na profilu zadavatele. 

 

8. Způsob zpracování nabídky a požadavky na jednotné uspořádání nabídky  

Nabídka bude doručena zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději 

do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek. Veškeré doklady musí být zpracovány v 

českém jazyce a musí být zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy 

a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání nabídky odpovídá 

účastník. Požadavky na jednotné uspořádání nabídky (doporučení zadavatele), účastník sestaví 

nabídku dle přílohy ZADÁNÍ ARCHITEKTONICKO-URBANISTICKO-KRAJINÁŘSKÉ 

STUDIE . 

9. Způsob podání nabídek  

Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.varnsdorf.cz/. Nabídku je nezbytné 

přiřadit pod konkrétní veřejnou zakázku zadavatele, pro kterou je nabídka zpracována. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 

E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele.  

 

10. Lhůta pro podání nabídek a otevírání obálek  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 22.11.2024 v 10,00 hodin. Otevírání elektronicky 

podaných nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek bez přítomnosti účastníků 

zadávacího řízení.  



 

11. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výzvu zrušit, jednat o úpravách 

textu smlouvy o dílo a upřesnit její konečné znění.  

 

Ve Varnsdorfu 31.10.2024 

 

 

 

 

 

 

Jan Šimek, starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  
- krycí list nabídky 

- ZADÁNÍ ARCHITEKTONICKO-URBANISTICKO-KRAJINÁŘSKÉ STUDIE  

REVITALIZACE REKREAČNÍHO AREÁLU A OKOLÍ VARNSDORFSKÉHO 

RYBNÍKA „MAŠÍŇÁK“ 

- Hodnotící kritéria 

 


		2024-11-01T13:18:59+0100
	Jan Šimek




